
نمی توان ادعا کرد که صد در صد مشکلات حوزه خودرو با تغییر وزیر حل خواهد شد، 
اما اینکه وزیر با دولت هماهنگی داشته باشد، موفقیت بیشتر در پی خواهد داشت.
رئیس جمهور اختیاراتی دارد و از جمله اختیاراتش این است که با فردی کار کند و با فردی کار نکند.

اینکه چرا رئیس جمهور با وزیر صنعت ادامه همکاری ندادند و دلیل کار 
نکردن ایشان چه بوده را باید از خودشان پرسید، طبیعی است که بدون 
دلیل و فی البداهه کاری را انجام نمی دهند. رئیس جمهور می داند این 
تغییر معایبی دارد، معایب و محاسن را کنار هم گذاشته و چنین تصمیمی 
گرفته است. نمی توان همه مشکلات با تغییر وزیر حل خواهد شد،

   

 فرآیند پیگیری دریافت خسارت وارده به ناوگان ریلی اعلام شد 

 انتقاد از مسئولان صنفی برای مبلغ حق توقف کامیون ها  

احتمال فروش فوق العاده خودرو قبل از عید فطر  افزایش قیمت پرواز کیش با از سرگیری پروازها 

همه مشکلات حوزه خودرو با تغییر وزیر حل نمی شود 

کمیته سه جانبه مقاوله نامه کار دریایی با اشاره به تأثیرات کرونا بر صنعت دریایی، وضعیت دریانوردان و نحوه اقدامات کشورها و اجرای مقاوله 
نامه کار دریایی، نسبت به تاثیر نامطلوب کاهش حمل ونقل دریایی پس از شیوع کرونا در دنیا و  به خطر افتادن مشاغل دریایی برای نزدیک به دو 

میلیون دریانورد در سرتاسر دنیا هشدار داد.  

به گزارش تین نیوز، بیانیه مقاوله نامه کار دریایی، در خصوص اجرایی مقاوله نامه کار دریایی و شرایط کار دریایی در وضعیت همه گیری بیماری 
کرونا برای بهره برداری و اقدامات لازم اجرا می شود.

در بخشی از مقاوله نامه کار دریایی آمده است؛ همه گیری ویروس کرونا بحران جهانی ایجاد کرده است که تمامی جنبه های زندگی را متاثر ساخته 
و آثار منفی بر دنیای کار برجای گذارده است؛ در بخش دریایی، این همه گیری به شدت کارکرد بخش کشتیرانی دنیا را مختل کرده و بر کار حدود 

2 میلیون دریانورد در سراسر جهان تاثیر گذاشته است.

مدرس خیابانی گفت: احتمالا فروش فوق العاده ای 
در صنعت خودرو قبل از ایام عید فطر خواهیم داشت.

به گزارش تین نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، 
حسین مدرس خیابانی سرپرست وزارت صمت پیش از 
ظهر امروز در حاشیه جلسه هئیت دولت اظهار کرد: جهش 
تولید در حوزه صمت و مرتبطان با آن، تولیدات صادرات و 
صیانت از منابع ارزی و صیانت از دارایی مردم از مواردی 
است که باید در وزارت صمت مورد توجه بیشتر قرار گیرد.

در حالی شرکت های هواپیمایی بعد از برداشته شدن 
25 اردیبهشتماه(  محدودیت ها، قرار است از فردا )
پرواز به جزیره کیش را انجام دهند که بررسی های 
نشان از افزایش قیمت بلیت پروازها در این مسیر دارد.
به گزارش تین نیوز، بررسی انجام گرفته از سایت های 
اینترنتی فروش بلیت نشان میدهد که قیمت بلیت پروازها 
به نسبت حدود دو ماه گذشته افزایش قابل توجهی داشته 
است؛ بلیت هواپیما را از نرخ کف پایین تر آورد حتی در 
برهه ای قیمت بلیت کیش به زیر 50 هزار تومان رسید.

رضا کرمی محمدی- رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران محمودمحمودزاده-معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی رمضانعلی سبحانی فر-عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی
نند تا پایان خرداد واحد  مطابق مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مستاجران می توا
. ر نخواهد کرد د مسکونی را تخلیه نکنند، قوه قضاییه نیز حکم تخلیه را صا

قرار بر این است که تا آخر اردیبهشت ماه 500 هزار نفری که از طریق سامانه طرح ملی مسکن 
ثبت نام کرده اند،  پالایش شوند. هم اکنون در استان ها بحث های مربوط 
به فرم »ج« ثبت نام کنندگان در حال انجام است. این کار با سرعت در 
جال انجام بوده و امیدواریم در همان تاریخ اعلام شده 500 هزار نفر 
پالایش شوند. وزارت راه و شهرسازی پیشنهاد تمدید 6 ماهه قراردادهای 
اجاره مسکن را به این ستاد نداده بود؛ پیشنهاد ما بحث تمدید بود.

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای کالا با ارایه نرخ تخت های بیمارستانی در مدت 
24 ساعت به مقایسه آن با مبلغ حق توقف کامیون ها پرداخت.به گزارش تین نیوز، نوید 
خیرمند گفت: قابل توجه توافق کنندگان حق توقف کامیون، این نرخ یک تخت 100 
کیلوگرمی برای استفاده بیمار در طی مدت زمان 24 ساعت در یکی از بیمارستان های 
سطح اصفهان است. وی افزود: یک اتاق خصوصی نهایتاً 12 متر مربعی که با اغراق متری 
20 میلیون سرمایه اولیه داشته و نهایت سرمایه 240 ملیون تومان است )قیمت برای 
یک اتاق محاسبه شده(، برای قرار گرفتن در خدمت بیمار حدود 900 هزار تومان است. 

یکشنبه همین هفته، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در نشست خبری خود، 
خبر از افت قابل ملاحظه حمل ونقل دریایی در جهان، متعاقب از شیوع کرونا داد. 
به گفته راستاد، برخی از مؤسسات مطالعاتی پیش بینی می کنند که درحالی که در 
سال 2019 میلادی بالغ بر 11 میلیارد تن جابه جایی کالا از طریق دریا در جهان رخ 
داد، در سال 2020 حداقل 600 میلیون تن از این میزان کاسته می شود. این اتفاق 
در سه دهه اخیر بی سابقه است. راستاد در ادامه گفت: »سفارش ساخت کشتی هم 
در اثر کاهش تقاضا در 4 ماه ابتدایی سال میلادی در جهان کاهش پیدا کرده است. 

ز  یتی ا ینکه تسهیلات حما ن ا یی با بیا پیما ا نجمن شرکت های هو بیر ا د
بلاغ بانک مرکزی به بانک عامل است، گفت: رقم  شرکت ها در مرحله ا
این تسهیلات از سوی دولت 2400 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

به گزارش تین نیوز، مقصود اسعدی سامانی درباره آخرین وضعیت تسهیلات حمایتی دولت 
از شرکت های هواپیمایی که مقرر بود به دلیل شیوع کرونا و رکود کسب و کار پرداخت شود، 
توضیح داد: طبق وعده دولت مقرر است تا پایان ماه جاری این تسهیلات پرداخت شود.

سخنگوی ارتش با تاکید بر عدم توجه مردم و رسانه ها به شایعات و موج سواری رسانه های 
بیگانه و غیر رسمی گفت: تمام ابعاد حادثه شناور کنارک در دست بررسی است.

به گزارش تین نیوز به نقل از ارتش، امیر سرتیپ تقی خانی با اشاره به موج سواری 
رسانه های بیگانه روی حادثه شناور »کنارک« و ایجاد شایعات بی اساس درباره آن گفت: 
هر اتفاقی که در حوزه های مختلف در کشورمان رخ می دهد، بدیهی است که  دشمنان ما 
سعی دارند از آن سوءاستفاده کرده و براساس این سوءاستفاده، اهداف خود را محقق کنند.

شماره چهارصد و  پنجاهم- نسخه آزمایشی -24 اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

هشدار نسبت به بیکاری 2 میلیون دریانورد در سرتاسر جهان 

میزان وام کرونایی ایرلاین ها مشخص شد 

چابهار شاه کلید دوران کرونا می شود؟ 

تمام ابعاد حادثه شناور کنارک در دست بررسی است 

پیرو جلسات برگزارشده و مذاکرات صورت گرفته با مسئولین ذی ربط راه آهن در خصوص پیگیری دریافت خسارت وارده به ناوگان، شرکت ها باید طبق فرایندی، درخواست خود را به اداره کل واگن های راه آهن منعکس کنند. 

احتمال وقوع زلزله شدیدتر در پایتخت وجود دارد مستأجران تا پایان خرداد واحد مسکونی را تخلیه نکنند 

راه روشن است

هفته نامه

هیچ روش و تحقیقاتی برای اینکه نشان دهد، می توان پیش بینی از لرزه خیزی داشت، وجود 
ندارد و تنها چیزی که می بینیم، حرکات گسل و فعال بودن آن است که این احتمال را نشان 
می دهد، امکان وقوع زلزله شدیدتری وجود دارد و باید برای آن آمادگی داشت، اما اینکه بگویم 
این پس لرزه ها منجر به زلزله قوی تری می شود یا خیر را نمی توان 
تایید کرد و نه می توان تکذیب کرد.آنگونه که در سه روز ابتدایی بعد 
از زلزله قرار داشتیم، در حالت آماده باش نیستیم اما به لحاظ ذهنی 
اکنون همه آماده هستند و به طور کلی  آمادگی وجود دارد. این مساله 
به یک تصمیم کلی تر نیاز دارد. بارها در جلسات مختلف اعلام کردیم 

هفته نامه
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